

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-09-01 - 24-08-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-09-01 - 24-08-31

	Perioden	Akkumulerat	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>				
Nettoomsättning				
3110 Spelintäkter	284 759,57	284 759,57	301 000,00	94,6 %
3140 Försäljning bridgemat.	300,00	300,00	0,00	0,0 %
3530 Medlemsavgifter	13 440,00	13 440,00	14 000,00	96,0 %
S:a Nettoomsättning	298 499,57	298 499,57	315 000,00	94,8 %
S:a rörelseintäkter och lagerförändring	298 499,57	298 499,57	315 000,00	94,8 %
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter mm				
4110 Priser	-11 115,00	-11 115,00	10 000,00	-111,2 %
4120 Bridgematerial	-12 288,00	-12 288,00	10 500,00	-117,0 %
4130 Mästarpoäng	-26 418,00	-26 418,00	25 408,00	-104,0 %
4140 Förtäring	-22 937,34	-22 937,34	25 000,00	-91,8 %
4150 Blommor o presenter	-2 295,00	-2 295,00	1 000,00	-229,5 %
4160 Serier, silver, allem mm	-10 680,00	-10 680,00	1 500,00	-712,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-85 733,34	-85 733,34	73 408,00	-116,8 %
<b>Bruttovinst</b>	212 766,23	212 766,23	388 408,00	54,8 %
Övriga externa kostnader				
6010 Lokalhyra	-102 028,00	-102 028,00	125 000,00	-81,6 %
6090 Övr kostnader hyrd lokal	-2 625,00	-2 625,00	1 000,00	-262,5 %
6420 Förbrukningsmaterial	-2 697,10	-2 697,10	3 000,00	-89,9 %
6510 Kontorsmateriel	-16 626,90	-16 626,90	7 000,00	-237,5 %
6520 Telefon	-4 713,00	-4 713,00	4 750,00	-99,2 %
6530 Annonsering	-1 446,00	-1 446,00	0,00	0,0 %
6850 Porto	-360,00	-360,00	0,00	0,0 %
6860 Avgifter bank, PG mm	-2 154,85	-2 154,85	1 700,00	-126,8 %
7310 Försäkringar	-2 299,00	-2 299,00	2 400,00	-95,8 %
S:a Övriga externa kostnader	-134 949,85	-134 949,85	144 850,00	-93,2 %
Personalkostnader				
5100 Löner	-90 208,00	-90 208,00	93 000,00	-97,0 %
S:a Personalkostnader	-90 208,00	-90 208,00	93 000,00	-97,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror	-310 891,19	-310 891,19	311 258,00	-99,9 %
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %
<b>Resultat före skatt</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %
<b>Beräknat resultat</b>	-12 391,62	-12 391,62	626 258,00	-2,0 %